
UCHWAŁA NR 128/757/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Na podstawie § 9 pkt 5 uchwały Nr XXXV/265/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2022 r. oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XXXV/264/21 
Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie Uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się udzielić upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań: 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

2) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6D151C-EBD1-456B-8AC9-77E5B917883E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu prawidłowej realizacji zadań publicznych przez poszczególne jednostki budżetowe Powiatu 
Gostyńskiego konieczne jest udzielenie stosownych upoważnień poszczególnym kierownikom. 

Wydatki budżetowe wygasają bowiem z końcem roku budżetowego, natomiast dla zapewnienia 
ciągłości funkcjonowania jednostek konieczne jest zaciąganie zobowiązań wykraczających poza rok 
budżetowy oraz związanych z realizacją przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6D151C-EBD1-456B-8AC9-77E5B917883E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



